Jn cuius perspectionis testimonium et visionis. sigillum nostrum presentibus est appensum. Datum Nycopie. Anno dominj. M^o. CCC^o. XVII^o. VI^o kalendas Februarij.

Sigillet betydligt skadadt.

2087.

1317 d. 2 Febr.

Linköping.

ADVOCATUS och öfriga BORGARE i Linköping intyga, att Ingrid af Anundstad sålt till borgaren Ragvald 1½ åtting jord i Anundstad, på ½ åtting nära i skogen, och en åtting jemte en åtting af en tredjedel i Alada samt två delar af en åtting på Ullastämmas mark.

Registr. Eccl. Lincop. perg. fol. 148. v.

Omnibus presentes litteras visuris vel audituris. ADUOCATUS ceterique CIUES lyncopenses. Salutem jn domino sempiternam Tenorepresencium singulis jntimamus quod discreta matrona jngridis de amundzstadhum discreto viro et honesto ragwaldo concuij nostro vnum attongum terre cum dimidia [ɔ:-dio] jn anundzstadhum cum domibus ceterisque aliis que ad jdem premium dinoscuntur pertinere vendicabat. jn silua tamen deficit duodecima pars vnius attongi Item in villa aladom dicta vnum integrum attongum vna cum attongo vnius tercie partis cum omnibus pertinentiis sicut superius permanet pretaxatum. Vlterius jn hac littera significamus attestantes quod eadem matrona duas partes de vno attongo terre jn campo vllastempu dicto sitas, memorato ragwaldo vendidit. vna cum ceteris aliis que eidem predio tenentur adiacere Jn cuius attestacionis evidenciam pleniorum sigillum ciuitatis nostre presentibus duximus apponendum Scriptum lyncopie Anno dominj M^o CCC^o XVII Jn purificacione beate marie virginis.

Allmän öfverskrift: Littere prebende Canonicalis Sancti andree.

2088.

1317 d. 3 Febr.

Avignon.

Påfven JOHANNES XXII vidimerar och stadfästar 1:o) Konung Birgers privilegier för prester-skapet af den 28 Mars 1305; 2:o) Densammes bref om Upsala domkyrkas rätt till fattigtonde af d. 29 Juni 1305, samt 3:o) Densammes salubref på Hätuna af den 11 Juni 1311.

Samtidig afskr.på perg. i Kongl. Bibl.*).

JOHANNES episcopus seruus seruorum dei Dilectis filiis. Electo et capitulo vpsalensi et aliis ecclesiasticis personis per Regnum Suecie constitutis Salutem. et apostolicam benedictionem. Vota vestra fauore beniuolo prosequentes infra scripta priuilegia vobis et ecclesiis vestris per carissimum in christo filium nostrum birgerum Swecie regem illustrem super nonnullis iuribus

* Denna afskrift, gjord af en hand, hvars stil ofta förekommer vid denna tid, är icke vidi-
merad, men överensstämmer fullkomliggen med en af Årkebiskop Olof, genom Notarien Arn-

et libertatibus ac immunitatibus concessa per dilectum filium nostrum Gau-celinum *tituli* sanctorum Marcellini et petri presbiterum cardinalem Sancte Romane ecclesie vicecancellarium inspici fecimus diligenter et quia idem cardinalis inuenit ea omni vicio et suspicione carere prout ipse nobis retulit oraculo viue uocis, cuius relacioni in hac parte fidem plenariam adhibemus Nos priuilegia supradicta et que continentur in eis, rata et grata habentes ea auctoritate apostolica ex certa sciencia confirmamus et presentis scripti patrocinio communimus Tenores autem priuilegiorum predictorum vt de ipsis in posterum certitudo plenior habeatur, de verbo ad verbum presentibus inseri fecimus qui tales sunt BIRGERUS dei gracia &c. *Se föreg.* N:o 1459, *med de vid detta och föregående N:o 1420 i noterna anförla varianter.* Jtem BIRGERUS dei gracia &c. *Se föreg.* N:o 1472. Jtem .. Omnibus presentes litteras inspecturis BIRGERUS dei gracia &c. *Se föreg.* N:o 1796. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam nostre confirmationis infringere uel ei ausu temerario contraire, Si quis autem hoc attemptare presumpserit indignacionem omnipotentis dei et beatorum petri et pauli apostolorum eius se nouerit incursum. Datum Auinione. III. Nonas Februarij. Pontificatus nostri Anno primo.